令和７年１２月６日

関 係 各 位

防府市ソフトテニス連盟

会長  西 村  功

ソフトテニス２級審判講習会の開催について（お知らせ）

ソフトテニス２級審判講習会を下記のとおり開催します。各団体において受講希望者を

取りまとめの上、お申し込みください。

記

１ 日時  令和８年１月１８日（日）９時１０分～（受付９時～）

※終了は１３時過ぎになる予定です（途中の昼食休憩はありません。）

２ 場所  防府市サイクリングターミナル・人丸水源地テニスコート

３ 対象者 一般（指導者含む）・高校生で、２級審判員の資格取得希望者又は資格取得者

４ 受講料 500円（資格取得の場合は、認定・申請料も必要です。）

認定・申請料・・・新規 一般 3,300円、高校生 2,300円

更新 2,300円   ジュニアから移行 1,300円

競技規則（ルールブック） 1,000円

５ 申込み 令和８年１月９日までにＥメール又は郵送で申し込んでください。

Ｅメールの場合・・・申込書記載事項を Word、Excel又はテキストファイルに記入し、

「kitto_softtennis@yahoo.co.jp」に送信

郵送の場合・・・〒747-0821 防府市警固町一丁目１３番１１号 岸本理志 宛

６ 携行品 ラケット・テニスシューズ・筆記用具・印鑑

７ その他

・受講者は各団体で日本ソフトテニス連盟会員登録の上、申し込んでください。

・更衣室はありませんので、運動のできる服装でお越しください。

・受付時の混雑を避けるため、各団体とりまとめでの受付にご協力ください。

防府市ソフテニス連盟

 等級制委員  岸本 理志

TEL 080-6318-4495